



Pará  
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará

RESUMO DE PROPOSTAS E PREÇOS ASSESSORADO POR  
Contratação direta : dispensa de licitação nº 7/2017-310102



Proponente				0,0000			
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
<b>EDINAEL S. DOS REIS EIRELI EPP</b>							
<b>- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>							
00001	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	UNIDADE		85,0000	1,90	161,50	Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA 2LTS	UNIDADE		15,0000	4,50	67,50	Vencedor
00003	ÁGUA SANITÁRIA 5LTS	UNIDADE		10,0000	9,40	94,00	Vencedor
00004	ÁLCOOL LÍQUIDO 1LT	UNIDADE		70,0000	4,70	329,00	Vencedor
00005	ÁLCOOL EM GEL 500ml	UNIDADE		50,0000	6,20	310,00	Vencedor
00006	BALDE PLÁSTICO	UNIDADE		40,0000	12,00	480,00	Vencedor
00007	BOTA CANO CURTO	PAR		40,0000	30,00	1.200,00	Vencedor
00008	BOTA CANO LONGO	PAR		30,0000	35,00	1.050,00	Vencedor
00009	CESTO DE LIXO TELADO	UNIDADE		50,0000	2,80	140,00	Vencedor
00010	CESTO DE PLÁSTICO	UNIDADE		40,0000	24,50	980,00	Vencedor
00011	DESINFETANTE 500ML	UNIDADE		50,0000	1,95	97,50	Vencedor
00012	DESINFETANTE 1LT	UNIDADE		30,0000	2,30	69,00	Vencedor
00013	DESINFETANTE 2LTS	UNIDADE		20,0000	4,60	92,00	Vencedor
00014	DESINFETANTE 5LTS	UNIDADE		20,0000	9,50	190,00	Vencedor
00015	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSSOL	UNIDADE		30,0000	1,80	54,00	Vencedor
00016	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE		40,0000	1,90	76,00	Vencedor
00017	DETERGENTE LIQUID. (LIMPA ALUMÍNIO) 500ML	UNIDADE		30,0000	1,75	52,50	Vencedor
00018	ESCOVA MULTIUSO	UNIDADE		40,0000	2,00	80,00	Vencedor
00019	ESCOVÃO PIAÇAVA	UNIDADE		30,0000	5,50	165,00	Vencedor
00020	ESPANADOR DE TETO	UNIDADE		30,0000	7,00	210,00	Vencedor
00021	ESPONJA DUPLA FACE	PACOTE		60,0000	1,50	90,00	Vencedor
00022	ESPONJA DE AÇO	PACOTE		80,0000	1,45	116,00	Vencedor
00023	FLANELA	UNIDADE		60,0000	2,30	138,00	Vencedor
00024	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE		80,0000	2,30	184,00	Vencedor
00025	INSETICIDA EM AEROSSOL 300ML	UNIDADE		60,0000	96,00	5.760,00	Vencedor
00026	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE		40,0000	2,80	112,00	Vencedor
00027	LUVA DE BORRACHA PUNHO LONGO - TAM "G"	UNIDADE		40,0000	9,00	360,00	Vencedor
00028	LUVA DE BORRACHA PUNHO LONGO - TAM "M"	PAR		40,0000	8,50	340,00	Vencedor
00029	LUVA LATEX C/ FORRO - TAM "G"	PAR		50,0000	5,00	250,00	Vencedor
00030	LUVA LATEX C/ FORRO - TAM "M"	PAR		40,0000	3,75	150,00	Vencedor
00031	PÁ COLETORA DE LIXO C/ CABO	UNIDADE		50,0000	2,80	140,00	Vencedor
00032	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO	UNIDADE		40,0000	1,60	64,00	Vencedor
00033	PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO	UNIDADE		50,0000	2,90	145,00	Vencedor
00034	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO	UNIDADE		100,0000	2,30	230,00	Vencedor
00035	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES	FARDO		50,0000	33,00	1.650,00	Vencedor
00036	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PCT 4 ROLOS	PACOTE		70,0000	2,80	196,00	Vencedor
00037	PAPEL TIPO LENÇO	PACOTE		50,0000	0,75	37,50	Vencedor
00038	PAPEL TOALHA	PACOTE		50,0000	3,70	185,00	Vencedor
00039	PEDRA SANITÁRIA	UNIDADE		60,0000	2,00	120,00	Vencedor
00040	REMOVEDOR DE GORDURA MULTIUSO	UNIDADE		60,0000	2,50	150,00	Vencedor
00041	RODO C/ CABO FERRO REVESTIDO	UNIDADE		60,0000	10,00	600,00	Vencedor
00042	RODO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE		50,0000	6,80	340,00	Vencedor
00043	SABÃO DE COCO EM BARRA 200G	PACOTE		60,0000	1,10	66,00	Vencedor

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq	Descrição						
00044	SABÃO EM BARRA 200G	UNIDADE		60,0000	1,00	60,00	Vencedor
00045	SABÃO EM BARRA 500G	UNIDADE		50,0000	2,00	100,00	Vencedor
00046	SABÃO EM PÓ 500G	UNIDADE		40,0000	3,00	120,00	Vencedor
00047	SABÃO EM PÓ 1KG	UNIDADE		40,0000	6,00	240,00	Vencedor
00048	SABONETE 90G	UNIDADE		50,0000	1,80	90,00	Vencedor
00049	SACO PARA LIXO 20LTS	PACOTE		100,0000	2,30	230,00	Vencedor
00050	SACO PARA LIXO 50LTS	PACOTE		100,0000	2,30	230,00	Vencedor
00051	SACO PARA LIXO 100LTS	PACOTE		100,0000	2,30	230,00	Vencedor
00052	SODA CÁUSTICA 300G	UNIDADE		30,0000	5,70	171,00	Vencedor
00053	TOALHA DE ROSTO	UNIDADE		30,0000	19,00	570,00	Vencedor
00054	VASSOURA DE CERDAS DE PELO SINTÉTICO	UNIDADE		30,0000	12,00	360,00	Vencedor
00055	VASSOURA CERDAS PIAÇAVA	UNIDADE		50,0000	4,20	210,00	Vencedor
00057	AMACIANTE 2LTS	UNIDADE		25,0000	7,50	187,50	Vencedor
00058	LUSTRA MÓVEIS 200ML	UNIDADE		24,0000	6,00	144,00	Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>20.264,00</b>	
<b>- DOTAÇÃO : 2.028 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>							
00001	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	UNIDADE		5,0000	1,90	9,50	Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA 2LTS	UNIDADE		3,0000	4,50	13,50	Vencedor
00003	ÁGUA SANITÁRIA 5LTS	UNIDADE		2,0000	9,40	18,80	Vencedor
00005	ÁLCOOL EM GEL 500ml	UNIDADE		6,0000	6,20	37,20	Vencedor
00006	BALDE PLÁSTICO	UNIDADE		8,0000	12,00	96,00	Vencedor
00009	CESTO DE LIXO TELADO	UNIDADE		4,0000	2,80	11,20	Vencedor
00010	CESTO DE PLÁSTICO	UNIDADE		5,0000	24,50	122,50	Vencedor
00011	DESINFETANTE 500ML	UNIDADE		5,0000	1,95	9,75	Vencedor
00012	DESINFETANTE 1LT	UNIDADE		4,0000	2,30	9,20	Vencedor
00013	DESINFETANTE 2LTS	UNIDADE		4,0000	4,60	18,40	Vencedor
00015	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSSOL	UNIDADE		4,0000	1,80	7,20	Vencedor
00016	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE		5,0000	1,90	9,50	Vencedor
00017	DETERGENTE LIQUID. (LIMPA ALUMÍNIO) 500ML	UNIDADE		5,0000	1,75	8,75	Vencedor
00018	ESCOVA MULTIUSO	UNIDADE		5,0000	2,00	10,00	Vencedor
00021	ESPONJA DUPLA FACE	PACOTE		5,0000	1,50	7,50	Vencedor
00022	ESPONJA DE AÇO	PACOTE		3,0000	1,45	4,35	Vencedor
00023	FLANELA	UNIDADE		5,0000	2,30	11,50	Vencedor
00024	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE		3,0000	2,30	6,90	Vencedor
00025	INSETICIDA EM AEROSSOL 300ML	UNIDADE		5,0000	96,00	480,00	Vencedor
00026	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE		2,0000	2,80	5,60	Vencedor
00029	LUVA LATEX C/ FORRO - TAM "G"	PAR		5,0000	5,00	25,00	Vencedor
00030	LUVA LATEX C/ FORRO - TAM "M"	PAR		5,0000	3,75	18,75	Vencedor
00031	PÁ COLETORA DE LIXO C/ CABO	UNIDADE		2,0000	2,80	5,60	Vencedor
00032	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO	UNIDADE		3,0000	1,60	4,80	Vencedor
00033	PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO	UNIDADE		5,0000	2,90	14,50	Vencedor
00034	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO	UNIDADE		8,0000	2,30	18,40	Vencedor
00035	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES	FARDO		5,0000	33,00	165,00	Vencedor
00036	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PCT 4 ROLOS	PACOTE		8,0000	2,80	22,40	Vencedor
00037	PAPEL TIPO LENÇO	PACOTE		7,0000	0,75	5,25	Vencedor
00038	PAPEL TOALHA	PACOTE		5,0000	3,70	18,50	Vencedor
00039	PEDRA SANITÁRIA	UNIDADE		5,0000	2,00	10,00	Vencedor
00040	REMOVEDOR DE GORDURA MULTIUSO	UNIDADE		4,0000	2,50	10,00	Vencedor
00041	RODO C/ CABO FERRO REVESTIDO	UNIDADE		3,0000	10,00	30,00	Vencedor
00042	RODO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE		3,0000	6,80	20,40	Vencedor
00043	SABÃO DE COCO EM BARRA 200G	PACOTE		5,0000	1,10	5,50	Vencedor
00044	SABÃO EM BARRA 200G	UNIDADE		5,0000	1,00	5,00	Vencedor
00046	SABÃO EM PÓ 500G	UNIDADE		5,0000	3,00	15,00	Vencedor
00047	SABÃO EM PÓ 1KG	UNIDADE		3,0000	6,00	18,00	Vencedor
00049	SACO PARA LIXO 20LTS	PACOTE		15,0000	2,30	34,50	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00050	SACO PARA LIXO 50LTS	PACOTE		15,0000	2,30	34,50 Vencedor
00051	SACO PARA LIXO 100LTS	PACOTE		10,0000	2,30	23,00 Vencedor
00053	TOALHA DE ROSTO	UNIDADE		5,0000	19,00	95,00 Vencedor
00054	VASSOURA DE CERDAS DE PELO SINTÉTICO	UNIDADE		3,0000	12,00	36,00 Vencedor
00055	VASSOURA CERDAS PIAÇAVA	UNIDADE		3,0000	4,20	12,60 Vencedor
00058	LUSTRA MÓVEIS 200ML	UNIDADE		24,0000	6,00	144,00 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>1.689,05</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.033 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	UNIDADE		100,0000	1,90	190,00 Vencedor
00002	ÁGUA SANITÁRIA 2LTS	UNIDADE		80,0000	4,50	360,00 Vencedor
00003	ÁGUA SANITÁRIA 5LTS	UNIDADE		60,0000	9,40	564,00 Vencedor
00004	ÁLCOOL LÍQUIDO 1LT	UNIDADE		50,0000	4,70	235,00 Vencedor
00005	ÁLCOOL EM GEL 500ml	UNIDADE		50,0000	6,20	310,00 Vencedor
00006	BALDE PLÁSTICO	UNIDADE		40,0000	12,00	480,00 Vencedor
00007	BOTA CANO CURTO	PAR		50,0000	30,00	1.500,00 Vencedor
00008	BOTA CANO LONGO	PAR		60,0000	35,00	2.100,00 Vencedor
00009	CESTO DE LIXO TELADO	UNIDADE		100,0000	2,80	280,00 Vencedor
00010	CESTO DE PLÁSTICO	UNIDADE		100,0000	24,50	2.450,00 Vencedor
00011	DESINFETANTE 500ML	UNIDADE		100,0000	1,95	195,00 Vencedor
00012	DESINFETANTE 1LT	UNIDADE		100,0000	2,30	230,00 Vencedor
00014	DESINFETANTE 5LTS	UNIDADE		50,0000	9,50	475,00 Vencedor
00015	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSSOL	UNIDADE		30,0000	1,80	54,00 Vencedor
00016	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE		100,0000	1,90	190,00 Vencedor
00017	DETERGENTE LIQUID. (LIMPA ALUMÍNIO) 500ML	UNIDADE		80,0000	1,75	140,00 Vencedor
00018	ESCOVA MULTIUSO	UNIDADE		100,0000	2,00	200,00 Vencedor
00019	ESCOVÃO PIAÇAVA	UNIDADE		120,0000	5,50	660,00 Vencedor
00020	ESPANADOR DE TETO	UNIDADE		50,0000	7,00	350,00 Vencedor
00021	ESPONJA DUPLA FACE	PACOTE		100,0000	1,50	150,00 Vencedor
00022	ESPONJA DE AÇO	PACOTE		100,0000	1,45	145,00 Vencedor
00023	FLANELA	UNIDADE		120,0000	2,30	276,00 Vencedor
00024	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE		80,0000	2,30	184,00 Vencedor
00025	INSETICIDA EM AEROSSOL 300ML	UNIDADE		10,0000	96,00	960,00 Vencedor
00026	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE		10,0000	2,80	28,00 Vencedor
00029	LUVA LATEX C/ FORRO - TAM "G"	PAR		100,0000	5,00	500,00 Vencedor
00030	LUVA LATEX C/ FORRO - TAM "M"	PAR		100,0000	3,75	375,00 Vencedor
00031	PÁ COLETORA DE LIXO C/ CABO	UNIDADE		150,0000	2,80	420,00 Vencedor
00032	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO	UNIDADE		150,0000	1,60	240,00 Vencedor
00033	PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO	UNIDADE		150,0000	2,90	435,00 Vencedor
00034	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO	UNIDADE		150,0000	2,30	345,00 Vencedor
00035	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES	FARDO		150,0000	33,00	4.950,00 Vencedor
00036	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PCT 4 ROLOS	PACOTE		120,0000	2,80	336,00 Vencedor
00037	PAPEL TIPO LENÇO	PACOTE		10,0000	0,75	7,50 Vencedor
00038	PAPEL TOALHA	PACOTE		15,0000	3,70	55,50 Vencedor
00039	PEDRA SANITÁRIA	UNIDADE		20,0000	2,00	40,00 Vencedor
00040	REMOVEDOR DE GORDURA MULTIUSO	UNIDADE		100,0000	2,50	250,00 Vencedor
00041	RODO C/ CABO FERRO REVESTIDO	UNIDADE		60,0000	10,00	600,00 Vencedor
00042	RODO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE		50,0000	6,80	340,00 Vencedor
00044	SABÃO EM BARRA 200G	UNIDADE		60,0000	1,00	60,00 Vencedor
00045	SABÃO EM BARRA 500G	UNIDADE		50,0000	2,00	100,00 Vencedor
00046	SABÃO EM PÓ 500G	UNIDADE		80,0000	3,00	240,00 Vencedor
00048	SABONETE 90G	UNIDADE		80,0000	1,80	144,00 Vencedor
00049	SACO PARA LIXO 20LTS	PACOTE		350,0000	2,30	805,00 Vencedor
00050	SACO PARA LIXO 50LTS	PACOTE		350,0000	2,30	805,00 Vencedor
00051	SACO PARA LIXO 100LTS	PACOTE		350,0000	2,30	805,00 Vencedor
00052	SODA CÁUSTICA 300G	UNIDADE		50,0000	5,70	285,00 Vencedor

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq	Descrição						
00053	TOALHA DE ROSTO	UNIDADE		30,0000	19,00	570,00	Vencedor
00055	VASSOURA CERDAS PIAÇAVA	UNIDADE		70,0000	4,20	294,00	Vencedor
00057	AMACIANTE 2LTS	UNIDADE		25,0000	7,50	187,50	Vencedor
00058	LUSTRA MÓVEIS 200ML	UNIDADE		48,0000	6,00	288,00	Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>26.183,50</b>	
<b>- DOTAÇÃO : 2.044 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>							
00003	ÁGUA SANITÁRIA 5LTS	UNIDADE		80,0000	9,40	752,00	Vencedor
00004	ÁLCOOL LÍQUIDO 1LT	UNIDADE		10,0000	4,70	47,00	Vencedor
00005	ÁLCOOL EM GEL 500ml	UNIDADE		14,0000	6,20	86,80	Vencedor
00006	BALDE PLÁSTICO	UNIDADE		40,0000	12,00	480,00	Vencedor
00009	CESTO DE LIXO TELADO	UNIDADE		20,0000	2,80	56,00	Vencedor
00010	CESTO DE PLÁSTICO	UNIDADE		10,0000	24,50	245,00	Vencedor
00012	DESINFETANTE 1LT	UNIDADE		80,0000	2,30	184,00	Vencedor
00016	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE		60,0000	1,90	114,00	Vencedor
00021	ESPONJA DUPLA FACE	PACOTE		30,0000	1,50	45,00	Vencedor
00022	ESPONJA DE AÇO	PACOTE		96,0000	1,45	139,20	Vencedor
00023	FLANELA	UNIDADE		50,0000	2,30	115,00	Vencedor
00024	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE		16,0000	2,30	36,80	Vencedor
00032	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO	UNIDADE		24,0000	1,60	38,40	Vencedor
00033	PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO	UNIDADE		60,0000	2,90	174,00	Vencedor
00038	PAPEL TOALHA	PACOTE		10,0000	3,70	37,00	Vencedor
00045	SABÃO EM BARRA 500G	UNIDADE		80,0000	2,00	160,00	Vencedor
00047	SABÃO EM PÓ 1KG	UNIDADE		50,0000	6,00	300,00	Vencedor
00053	TOALHA DE ROSTO	UNIDADE		40,0000	19,00	760,00	Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>3.770,20</b>	
<b>- DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>							
00001	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	UNIDADE		200,0000	1,90	380,00	Vencedor
00003	ÁGUA SANITÁRIA 5LTS	UNIDADE		30,0000	9,40	282,00	Vencedor
00005	ÁLCOOL EM GEL 500ml	UNIDADE		60,0000	6,20	372,00	Vencedor
00006	BALDE PLÁSTICO	UNIDADE		40,0000	12,00	480,00	Vencedor
00007	BOTA CANO CURTO	PAR		20,0000	30,00	600,00	Vencedor
00008	BOTA CANO LONGO	PAR		20,0000	35,00	700,00	Vencedor
00009	CESTO DE LIXO TELADO	UNIDADE		40,0000	2,80	112,00	Vencedor
00010	CESTO DE PLÁSTICO	UNIDADE		40,0000	24,50	980,00	Vencedor
00011	DESINFETANTE 500ML	UNIDADE		60,0000	1,95	117,00	Vencedor
00012	DESINFETANTE 1LT	UNIDADE		30,0000	2,30	69,00	Vencedor
00014	DESINFETANTE 5LTS	UNIDADE		30,0000	9,50	285,00	Vencedor
00015	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSSOL	UNIDADE		30,0000	1,80	54,00	Vencedor
00016	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE		80,0000	1,90	152,00	Vencedor
00017	DETERGENTE LIQUID. (LIMPA ALUMÍNIO) 500ML	UNIDADE		30,0000	1,75	52,50	Vencedor
00018	ESCOVA MULTIUSO	UNIDADE		40,0000	2,00	80,00	Vencedor
00019	ESCOVÃO PIAÇAVA	UNIDADE		30,0000	5,50	165,00	Vencedor
00021	ESPONJA DUPLA FACE	PACOTE		60,0000	1,50	90,00	Vencedor
00022	ESPONJA DE AÇO	PACOTE		40,0000	1,45	58,00	Vencedor
00023	FLANELA	UNIDADE		160,0000	2,30	368,00	Vencedor
00024	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE		200,0000	2,30	460,00	Vencedor
00025	INSETICIDA EM AEROSSOL 300ML	UNIDADE		30,0000	96,00	2.880,00	Vencedor
00026	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE		60,0000	2,80	168,00	Vencedor
00027	LUVA DE BORRACHA PUNHO LONGO - TAM "G"	UNIDADE		20,0000	9,00	180,00	Vencedor
00028	LUVA DE BORRACHA PUNHO LONGO - TAM "M"	PAR		20,0000	8,50	170,00	Vencedor
00029	LUVA LATEX C/ FORRO - TAM "G"	PAR		30,0000	5,00	150,00	Vencedor
00030	LUVA LATEX C/ FORRO - TAM "M"	PAR		30,0000	3,75	112,50	Vencedor
00031	PÁ COLETORA DE LIXO C/ CABO	UNIDADE		30,0000	2,80	84,00	Vencedor
00032	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO	UNIDADE		30,0000	1,60	48,00	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00033	PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO	UNIDADE		100,0000	2,90	290,00 Vencedor
00034	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO	UNIDADE		1.000,0000	2,30	2.300,00 Vencedor
00035	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES	FARDO		500,0000	33,00	16.500,00 Vencedor
00036	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PCT 4 ROLOS	PACOTE		140,0000	2,80	392,00 Vencedor
00037	PAPEL TIPO LENÇO	PACOTE		100,0000	0,75	75,00 Vencedor
00038	PAPEL TOALHA	PACOTE		100,0000	3,70	370,00 Vencedor
00040	REMOVEDOR DE GORDURA MULTIUSO	UNIDADE		30,0000	2,50	75,00 Vencedor
00041	RODO C/ CABO FERRO REVESTIDO	UNIDADE		20,0000	10,00	200,00 Vencedor
00042	RODO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE		270,0000	6,80	1.836,00 Vencedor
00043	SABÃO DE COCO EM BARRA 200G	PACOTE		60,0000	1,10	66,00 Vencedor
00044	SABÃO EM BARRA 200G	UNIDADE		60,0000	1,00	60,00 Vencedor
00045	SABÃO EM BARRA 500G	UNIDADE		450,0000	2,00	900,00 Vencedor
00046	SABÃO EM PÓ 500G	UNIDADE		415,0000	3,00	1.245,00 Vencedor
00047	SABÃO EM PÓ 1KG	UNIDADE		15,0000	6,00	90,00 Vencedor
00049	SACO PARA LIXO 20LTS	PACOTE		300,0000	2,30	690,00 Vencedor
00050	SACO PARA LIXO 50LTS	PACOTE		200,0000	2,30	460,00 Vencedor
00051	SACO PARA LIXO 100LTS	PACOTE		300,0000	2,30	690,00 Vencedor
00053	TOALHA DE ROSTO	UNIDADE		30,0000	19,00	570,00 Vencedor
00054	VASSOURA DE CERDAS DE PELO SINTÉTICO	UNIDADE		30,0000	12,00	360,00 Vencedor
00055	VASSOURA CERDAS PIAÇAVA	UNIDADE		40,0000	4,20	168,00 Vencedor
00058	LUSTRA MÓVEIS 200ML	UNIDADE		50,0000	6,00	300,00 Vencedor
00059	SABÃO LIQUIDO P/ LAVAGEM DE ROUPAS	UNIDADE		70,0000	14,50	1.015,00 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>38.301,00</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.073 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	UNIDADE		15,0000	1,90	28,50 Vencedor
00003	ÁGUA SANITÁRIA 5LTS	UNIDADE		10,0000	9,40	94,00 Vencedor
00005	ÁLCOOL EM GEL 500ml	UNIDADE		100,0000	6,20	620,00 Vencedor
00006	BALDE PLÁSTICO	UNIDADE		120,0000	12,00	1.440,00 Vencedor
00009	CESTO DE LIXO TELADO	UNIDADE		50,0000	2,80	140,00 Vencedor
00010	CESTO DE PLÁSTICO	UNIDADE		50,0000	24,50	1.225,00 Vencedor
00012	DESINFETANTE 1LT	UNIDADE		80,0000	2,30	184,00 Vencedor
00015	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSSOL	UNIDADE		50,0000	1,80	90,00 Vencedor
00016	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE		120,0000	1,90	228,00 Vencedor
00017	DETERGENTE LIQUID. (LIMPA ALUMÍNIO) 500ML	UNIDADE		30,0000	1,75	52,50 Vencedor
00018	ESCOVA MULTIUSO	UNIDADE		80,0000	2,00	160,00 Vencedor
00021	ESPONJA DUPLA FACE	PACOTE		180,0000	1,50	270,00 Vencedor
00022	ESPONJA DE AÇO	PACOTE		100,0000	1,45	145,00 Vencedor
00023	FLANELA	UNIDADE		100,0000	2,30	230,00 Vencedor
00024	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE		50,0000	2,30	115,00 Vencedor
00025	INSETICIDA EM AEROSSOL 300ML	UNIDADE		50,0000	96,00	4.800,00 Vencedor
00026	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE		50,0000	2,80	140,00 Vencedor
00033	PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO	UNIDADE		30,0000	2,90	87,00 Vencedor
00034	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO	UNIDADE		70,0000	2,30	161,00 Vencedor
00035	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES	FARDO		50,0000	33,00	1.650,00 Vencedor
00036	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PCT 4 ROLOS	PACOTE		30,0000	2,80	84,00 Vencedor
00038	PAPEL TOALHA	PACOTE		50,0000	3,70	185,00 Vencedor
00039	PEDRA SANITÁRIA	UNIDADE		50,0000	2,00	100,00 Vencedor
00041	RODO C/ CABO FERRO REVESTIDO	UNIDADE		30,0000	10,00	300,00 Vencedor
00042	RODO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE		30,0000	6,80	204,00 Vencedor
00045	SABÃO EM BARRA 500G	UNIDADE		50,0000	2,00	100,00 Vencedor
00047	SABÃO EM PÓ 1KG	UNIDADE		100,0000	6,00	600,00 Vencedor
00048	SABONETE 90G	UNIDADE		30,0000	1,80	54,00 Vencedor
00049	SACO PARA LIXO 20LTS	PACOTE		600,0000	2,30	1.380,00 Vencedor
00050	SACO PARA LIXO 50LTS	PACOTE		1.100,0000	2,30	2.530,00 Vencedor
00051	SACO PARA LIXO 100LTS	PACOTE		700,0000	2,30	1.610,00 Vencedor

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq	Descrição						
00052	SODA CÁUSTICA 300G	UNIDADE		50,0000	5,70	285,00	Vencedor
00055	VASSOURA CERDAS PIAÇAVA	UNIDADE		30,0000	4,20	126,00	Vencedor
00058	LUSTRA MÓVEIS 200ML	UNIDADE		48,0000	6,00	288,00	Vencedor
00059	SABÃO LIQUIDO P/ LAVAGEM DE ROUPAS	UNIDADE		36,0000	14,50	522,00	Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>20.228,00</b>	
<b>- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>							
00001	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	UNIDADE		45,0000	1,90	85,50	Vencedor
00003	ÁGUA SANITÁRIA 5LTS	UNIDADE		15,0000	9,40	141,00	Vencedor
00005	ÁLCOOL EM GEL 500ml	UNIDADE		30,0000	6,20	186,00	Vencedor
00006	BALDE PLÁSTICO	UNIDADE		20,0000	12,00	240,00	Vencedor
00007	BOTA CANO CURTO	PAR		10,0000	30,00	300,00	Vencedor
00008	BOTA CANO LONGO	PAR		10,0000	35,00	350,00	Vencedor
00009	CESTO DE LIXO TELADO	UNIDADE		20,0000	2,80	56,00	Vencedor
00010	CESTO DE PLÁSTICO	UNIDADE		20,0000	24,50	490,00	Vencedor
00011	DESINFETANTE 500ML	UNIDADE		30,0000	1,95	58,50	Vencedor
00012	DESINFETANTE 1LT	UNIDADE		15,0000	2,30	34,50	Vencedor
00014	DESINFETANTE 5LTS	UNIDADE		15,0000	9,50	142,50	Vencedor
00015	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSSOL	UNIDADE		15,0000	1,80	27,00	Vencedor
00016	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE		40,0000	1,90	76,00	Vencedor
00017	DETERGENTE LIQUID. (LIMPA ALUMÍNIO) 500ML	UNIDADE		15,0000	1,75	26,25	Vencedor
00018	ESCOVA MULTIUSO	UNIDADE		20,0000	2,00	40,00	Vencedor
00019	ESCOVÃO PIAÇAVA	UNIDADE		15,0000	5,50	82,50	Vencedor
00021	ESPONJA DUPLA FACE	PACOTE		40,0000	1,50	60,00	Vencedor
00022	ESPONJA DE AÇO	PACOTE		20,0000	1,45	29,00	Vencedor
00023	FLANELA	UNIDADE		80,0000	2,30	184,00	Vencedor
00024	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE		100,0000	2,30	230,00	Vencedor
00025	INSETICIDA EM AEROSSOL 300ML	UNIDADE		15,0000	96,00	1.440,00	Vencedor
00026	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE		30,0000	2,80	84,00	Vencedor
00027	LUVA DE BORRACHA PUNHO LONGO - TAM "G"	UNIDADE		10,0000	9,00	90,00	Vencedor
00028	LUVA DE BORRACHA PUNHO LONGO - TAM "M"	PAR		10,0000	8,50	85,00	Vencedor
00029	LUVA LATEX C/ FORRO - TAM "G"	PAR		15,0000	5,00	75,00	Vencedor
00030	LUVA LATEX C/ FORRO - TAM "M"	PAR		15,0000	3,75	56,25	Vencedor
00031	PÁ COLETORA DE LIXO C/ CABO	UNIDADE		15,0000	2,80	42,00	Vencedor
00032	PÁ COLETORA DE LIXO EM PLÁSTICO	UNIDADE		15,0000	1,60	24,00	Vencedor
00033	PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO	UNIDADE		50,0000	2,90	145,00	Vencedor
00034	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO	UNIDADE		250,0000	2,30	575,00	Vencedor
00035	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES	FARDO		50,0000	33,00	1.650,00	Vencedor
00036	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PCT 4 ROLOS	PACOTE		70,0000	2,80	196,00	Vencedor
00037	PAPEL TIPO LENÇO	PACOTE		50,0000	0,75	37,50	Vencedor
00038	PAPEL TOALHA	PACOTE		50,0000	3,70	185,00	Vencedor
00040	REMOVEDOR DE GORDURA MULTIUSO	UNIDADE		15,0000	2,50	37,50	Vencedor
00041	RODO C/ CABO FERRO REVESTIDO	UNIDADE		20,0000	10,00	200,00	Vencedor
00042	RODO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE		70,0000	6,80	476,00	Vencedor
00043	SABÃO DE COCO EM BARRA 200G	PACOTE		60,0000	1,10	66,00	Vencedor
00044	SABÃO EM BARRA 200G	UNIDADE		60,0000	1,00	60,00	Vencedor
00045	SABÃO EM BARRA 500G	UNIDADE		150,0000	2,00	300,00	Vencedor
00046	SABÃO EM PÓ 500G	UNIDADE		15,0000	3,00	45,00	Vencedor
00047	SABÃO EM PÓ 1KG	UNIDADE		15,0000	6,00	90,00	Vencedor
00049	SACO PARA LIXO 20LTS	PACOTE		200,0000	2,30	460,00	Vencedor
00050	SACO PARA LIXO 50LTS	PACOTE		600,0000	2,30	1.380,00	Vencedor
00051	SACO PARA LIXO 100LTS	PACOTE		100,0000	2,30	230,00	Vencedor
00053	TOALHA DE ROSTO	UNIDADE		30,0000	19,00	570,00	Vencedor
00054	VASSOURA DE CERDAS DE PELO SINTÉTICO	UNIDADE		15,0000	12,00	180,00	Vencedor
00055	VASSOURA CERDAS PIAÇAVA	UNIDADE		20,0000	4,20	84,00	Vencedor
00058	LUSTRA MÓVEIS 200ML	UNIDADE		48,0000	6,00	288,00	Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00059	SABÃO LIQUIDO P/ LAVAGEM DE ROUPAS	UNIDADE		36,0000	14,50	522,00 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>12.512,00</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.080 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	UNIDADE		30,0000	1,90	57,00 Vencedor
00003	ÁGUA SANITÁRIA 5LTS	UNIDADE		20,0000	9,40	188,00 Vencedor
00005	ÁLCOOL EM GEL 500ml	UNIDADE		200,0000	6,20	1.240,00 Vencedor
00006	BALDE PLÁSTICO	UNIDADE		200,0000	12,00	2.400,00 Vencedor
00009	CESTO DE LIXO TELADO	UNIDADE		100,0000	2,80	280,00 Vencedor
00010	CESTO DE PLÁSTICO	UNIDADE		100,0000	24,50	2.450,00 Vencedor
00012	DESINFETANTE 1LT	UNIDADE		150,0000	2,30	345,00 Vencedor
00015	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSSOL	UNIDADE		100,0000	1,80	180,00 Vencedor
00016	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE		200,0000	1,90	380,00 Vencedor
00017	DETERGENTE LIQUID. (LIMPA ALUMÍNIO) 500ML	UNIDADE		60,0000	1,75	105,00 Vencedor
00018	ESCOVA MULTIUSO	UNIDADE		150,0000	2,00	300,00 Vencedor
00021	ESPONJA DUPLA FACE	PACOTE		300,0000	1,50	450,00 Vencedor
00022	ESPONJA DE AÇO	PACOTE		200,0000	1,45	290,00 Vencedor
00023	FLANELA	UNIDADE		200,0000	2,30	460,00 Vencedor
00024	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE		100,0000	2,30	230,00 Vencedor
00025	INSETICIDA EM AEROSSOL 300ML	UNIDADE		100,0000	96,00	9.600,00 Vencedor
00026	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE		100,0000	2,80	280,00 Vencedor
00033	PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO	UNIDADE		60,0000	2,90	174,00 Vencedor
00034	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO	UNIDADE		140,0000	2,30	322,00 Vencedor
00035	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES	FARDO		100,0000	33,00	3.300,00 Vencedor
00036	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PCT 4 ROLOS	PACOTE		60,0000	2,80	168,00 Vencedor
00038	PAPEL TOALHA	PACOTE		100,0000	3,70	370,00 Vencedor
00039	PEDRA SANITÁRIA	UNIDADE		100,0000	2,00	200,00 Vencedor
00041	RODO C/ CABO FERRO REVESTIDO	UNIDADE		60,0000	10,00	600,00 Vencedor
00042	RODO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE		60,0000	6,80	408,00 Vencedor
00045	SABÃO EM BARRA 500G	UNIDADE		100,0000	2,00	200,00 Vencedor
00047	SABÃO EM PÓ 1KG	UNIDADE		200,0000	6,00	1.200,00 Vencedor
00048	SABONETE 90G	UNIDADE		60,0000	1,80	108,00 Vencedor
00049	SACO PARA LIXO 20LTS	PACOTE		200,0000	2,30	460,00 Vencedor
00050	SACO PARA LIXO 50LTS	PACOTE		150,0000	2,30	345,00 Vencedor
00051	SACO PARA LIXO 100LTS	PACOTE		200,0000	2,30	460,00 Vencedor
00052	SODA CÁUSTICA 300G	UNIDADE		100,0000	5,70	570,00 Vencedor
00055	VASSOURA CERDAS PIAÇAVA	UNIDADE		60,0000	4,20	252,00 Vencedor
00058	LUSTRA MÓVEIS 200ML	UNIDADE		95,0000	6,00	570,00 Vencedor
00059	SABÃO LIQUIDO P/ LAVAGEM DE ROUPAS	UNIDADE		80,0000	14,50	1.160,00 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>30.102,00</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	UNIDADE		30,0000	1,90	57,00 Vencedor
00003	ÁGUA SANITÁRIA 5LTS	UNIDADE		20,0000	9,40	188,00 Vencedor
00005	ÁLCOOL EM GEL 500ml	UNIDADE		200,0000	6,20	1.240,00 Vencedor
00006	BALDE PLÁSTICO	UNIDADE		150,0000	12,00	1.800,00 Vencedor
00009	CESTO DE LIXO TELADO	UNIDADE		100,0000	2,80	280,00 Vencedor
00010	CESTO DE PLÁSTICO	UNIDADE		100,0000	24,50	2.450,00 Vencedor
00012	DESINFETANTE 1LT	UNIDADE		160,0000	2,30	368,00 Vencedor
00015	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSSOL	UNIDADE		100,0000	1,80	180,00 Vencedor
00016	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE		200,0000	1,90	380,00 Vencedor
00017	DETERGENTE LIQUID. (LIMPA ALUMÍNIO) 500ML	UNIDADE		60,0000	1,75	105,00 Vencedor
00018	ESCOVA MULTIUSO	UNIDADE		160,0000	2,00	320,00 Vencedor
00021	ESPONJA DUPLA FACE	PACOTE		250,0000	1,50	375,00 Vencedor
00022	ESPONJA DE AÇO	PACOTE		200,0000	1,45	290,00 Vencedor
00023	FLANELA	UNIDADE		200,0000	2,30	460,00 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00024	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE		100,0000	2,30	230,00 Vencedor
00025	INSETICIDA EM AEROSSOL 300ML	UNIDADE		100,0000	96,00	9.600,00 Vencedor
00026	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE		100,0000	2,80	280,00 Vencedor
00033	PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO	UNIDADE		60,0000	2,90	174,00 Vencedor
00034	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO	UNIDADE		140,0000	2,30	322,00 Vencedor
00035	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES	FARDO		100,0000	33,00	3.300,00 Vencedor
00036	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PCT 4 ROLOS	PACOTE		60,0000	2,80	168,00 Vencedor
00038	PAPEL TOALHA	PACOTE		100,0000	3,70	370,00 Vencedor
00039	PEDRA SANITÁRIA	UNIDADE		100,0000	2,00	200,00 Vencedor
00041	RODO C/ CABO FERRO REVESTIDO	UNIDADE		60,0000	10,00	600,00 Vencedor
00042	RODO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE		60,0000	6,80	408,00 Vencedor
00045	SABÃO EM BARRA 500G	UNIDADE		100,0000	2,00	200,00 Vencedor
00047	SABÃO EM PÓ 1KG	UNIDADE		200,0000	6,00	1.200,00 Vencedor
00048	SABONETE 90G	UNIDADE		60,0000	1,80	108,00 Vencedor
00049	SACO PARA LIXO 20LTS	PACOTE		200,0000	2,30	460,00 Vencedor
00050	SACO PARA LIXO 50LTS	PACOTE		160,0000	2,30	368,00 Vencedor
00051	SACO PARA LIXO 100LTS	PACOTE		200,0000	2,30	460,00 Vencedor
00052	SODA CÁUSTICA 300G	UNIDADE		100,0000	5,70	570,00 Vencedor
00055	VASSOURA CERDAS PIAÇAVA	UNIDADE		60,0000	4,20	252,00 Vencedor
00058	LUSTRA MÓVEIS 200ML	UNIDADE		90,0000	6,00	540,00 Vencedor
00059	SABÃO LIQUIDO P/ LAVAGEM DE ROUPAS	UNIDADE		70,0000	14,50	1.015,00 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>29.318,00</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	UNIDADE		30,0000	1,90	57,00 Vencedor
00003	ÁGUA SANITÁRIA 5LTS	UNIDADE		20,0000	9,40	188,00 Vencedor
00005	ÁLCOOL EM GEL 500ml	UNIDADE		100,0000	6,20	620,00 Vencedor
00006	BALDE PLÁSTICO	UNIDADE		70,0000	12,00	840,00 Vencedor
00009	CESTO DE LIXO TELADO	UNIDADE		100,0000	2,80	280,00 Vencedor
00010	CESTO DE PLÁSTICO	UNIDADE		100,0000	24,50	2.450,00 Vencedor
00012	DESINFETANTE 1LT	UNIDADE		60,0000	2,30	138,00 Vencedor
00015	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSSOL	UNIDADE		100,0000	1,80	180,00 Vencedor
00016	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE		40,0000	1,90	76,00 Vencedor
00017	DETERGENTE LIQUID. (LIMPA ALUMÍNIO) 500ML	UNIDADE		30,0000	1,75	52,50 Vencedor
00018	ESCOVA MULTIUSO	UNIDADE		80,0000	2,00	160,00 Vencedor
00021	ESPONJA DUPLA FACE	PACOTE		60,0000	1,50	90,00 Vencedor
00022	ESPONJA DE AÇO	PACOTE		60,0000	1,45	87,00 Vencedor
00023	FLANELA	UNIDADE		80,0000	2,30	184,00 Vencedor
00024	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE		60,0000	2,30	138,00 Vencedor
00025	INSETICIDA EM AEROSSOL 300ML	UNIDADE		40,0000	96,00	3.840,00 Vencedor
00026	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE		60,0000	2,80	168,00 Vencedor
00033	PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO	UNIDADE		60,0000	2,90	174,00 Vencedor
00034	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO	UNIDADE		60,0000	2,30	138,00 Vencedor
00035	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES	FARDO		60,0000	33,00	1.980,00 Vencedor
00036	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PCT 4 ROLOS	PACOTE		40,0000	2,80	112,00 Vencedor
00038	PAPEL TOALHA	PACOTE		40,0000	3,70	148,00 Vencedor
00039	PEDRA SANITÁRIA	UNIDADE		100,0000	2,00	200,00 Vencedor
00041	RODO C/ CABO FERRO REVESTIDO	UNIDADE		60,0000	10,00	600,00 Vencedor
00042	RODO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE		60,0000	6,80	408,00 Vencedor
00045	SABÃO EM BARRA 500G	UNIDADE		100,0000	2,00	200,00 Vencedor
00047	SABÃO EM PÓ 1KG	UNIDADE		60,0000	6,00	360,00 Vencedor
00048	SABONETE 90G	UNIDADE		60,0000	1,80	108,00 Vencedor
00049	SACO PARA LIXO 20LTS	PACOTE		80,0000	2,30	184,00 Vencedor
00050	SACO PARA LIXO 50LTS	PACOTE		80,0000	2,30	184,00 Vencedor
00051	SACO PARA LIXO 100LTS	PACOTE		80,0000	2,30	184,00 Vencedor
00052	SODA CÁUSTICA 300G	UNIDADE		100,0000	5,70	570,00 Vencedor



Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00055	VASSOURA CERDAS PIAÇAVA	UNIDADE		60,0000	4,20	252,00 Vencedor
00059	SABÃO LIQUIDO P/ LAVAGEM DE ROUPAS	UNIDADE		75,0000	14,50	1.087,50 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>16.438,00</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.085 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	UNIDADE		20,0000	1,90	38,00 Vencedor
00003	ÁGUA SANITÁRIA 5LTS	UNIDADE		10,0000	9,40	94,00 Vencedor
00005	ÁLCOOL EM GEL 500ml	UNIDADE		20,0000	6,20	124,00 Vencedor
00006	BALDE PLÁSTICO	UNIDADE		20,0000	12,00	240,00 Vencedor
00009	CESTO DE LIXO TELADO	UNIDADE		20,0000	2,80	56,00 Vencedor
00010	CESTO DE PLÁSTICO	UNIDADE		10,0000	24,50	245,00 Vencedor
00012	DESINFETANTE 1LT	UNIDADE		10,0000	2,30	23,00 Vencedor
00015	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSSOL	UNIDADE		8,0000	1,80	14,40 Vencedor
00016	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE		10,0000	1,90	19,00 Vencedor
00017	DETERGENTE LIQUID. (LIMPA ALUMÍNIO) 500ML	UNIDADE		6,0000	1,75	10,50 Vencedor
00018	ESCOVA MULTIUSO	UNIDADE		6,0000	2,00	12,00 Vencedor
00021	ESPONJA DUPLA FACE	PACOTE		10,0000	1,50	15,00 Vencedor
00022	ESPONJA DE AÇO	PACOTE		10,0000	1,45	14,50 Vencedor
00023	FLANELA	UNIDADE		10,0000	2,30	23,00 Vencedor
00024	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE		8,0000	2,30	18,40 Vencedor
00025	INSETICIDA EM AEROSSOL 300ML	UNIDADE		6,0000	96,00	576,00 Vencedor
00026	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE		10,0000	2,80	28,00 Vencedor
00033	PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO	UNIDADE		10,0000	2,90	29,00 Vencedor
00034	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO	UNIDADE		10,0000	2,30	23,00 Vencedor
00035	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES	FARDO		20,0000	33,00	660,00 Vencedor
00036	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PCT 4 ROLOS	PACOTE		20,0000	2,80	56,00 Vencedor
00038	PAPEL TOALHA	PACOTE		15,0000	3,70	55,50 Vencedor
00039	PEDRA SANITÁRIA	UNIDADE		20,0000	2,00	40,00 Vencedor
00041	RODO C/ CABO FERRO REVESTIDO	UNIDADE		10,0000	10,00	100,00 Vencedor
00042	RODO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE		10,0000	6,80	68,00 Vencedor
00045	SABÃO EM BARRA 500G	UNIDADE		6,0000	2,00	12,00 Vencedor
00047	SABÃO EM PÓ 1KG	UNIDADE		10,0000	6,00	60,00 Vencedor
00048	SABONETE 90G	UNIDADE		8,0000	1,80	14,40 Vencedor
00049	SACO PARA LIXO 20LTS	PACOTE		20,0000	2,30	46,00 Vencedor
00050	SACO PARA LIXO 50LTS	PACOTE		20,0000	2,30	46,00 Vencedor
00051	SACO PARA LIXO 100LTS	PACOTE		20,0000	2,30	46,00 Vencedor
00052	SODA CÁUSTICA 300G	UNIDADE		10,0000	5,70	57,00 Vencedor
00055	VASSOURA CERDAS PIAÇAVA	UNIDADE		10,0000	4,20	42,00 Vencedor
00058	LUSTRA MÓVEIS 200ML	UNIDADE		50,0000	6,00	300,00 Vencedor
00059	SABÃO LIQUIDO P/ LAVAGEM DE ROUPAS	UNIDADE		70,0000	14,50	1.015,00 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>4.220,70</b>
<b>- DOTAÇÃO : 2.112 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22</b>						
00001	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	UNIDADE		15,0000	1,90	28,50 Vencedor
00003	ÁGUA SANITÁRIA 5LTS	UNIDADE		10,0000	9,40	94,00 Vencedor
00005	ÁLCOOL EM GEL 500ml	UNIDADE		100,0000	6,20	620,00 Vencedor
00006	BALDE PLÁSTICO	UNIDADE		120,0000	12,00	1.440,00 Vencedor
00009	CESTO DE LIXO TELADO	UNIDADE		50,0000	2,80	140,00 Vencedor
00010	CESTO DE PLÁSTICO	UNIDADE		50,0000	24,50	1.225,00 Vencedor
00012	DESINFETANTE 1LT	UNIDADE		80,0000	2,30	184,00 Vencedor
00015	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSSOL	UNIDADE		50,0000	1,80	90,00 Vencedor
00016	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE		120,0000	1,90	228,00 Vencedor
00017	DETERGENTE LIQUID. (LIMPA ALUMÍNIO) 500ML	UNIDADE		30,0000	1,75	52,50 Vencedor
00018	ESCOVA MULTIUSO	UNIDADE		80,0000	2,00	160,00 Vencedor
00021	ESPONJA DUPLA FACE	PACOTE		180,0000	1,50	270,00 Vencedor
00022	ESPONJA DE AÇO	PACOTE		100,0000	1,45	145,00 Vencedor

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00023	FLANELA	UNIDADE		100,0000	2,30	230,00 Vencedor
00024	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE		50,0000	2,30	115,00 Vencedor
00025	INSETICIDA EM AEROSSOL 300ML	UNIDADE		50,0000	96,00	4.800,00 Vencedor
00026	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE		50,0000	2,80	140,00 Vencedor
00033	PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO	UNIDADE		30,0000	2,90	87,00 Vencedor
00034	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO	UNIDADE		70,0000	2,30	161,00 Vencedor
00035	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES	FARDO		50,0000	33,00	1.650,00 Vencedor
00036	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - PCT 4 ROLOS	PACOTE		30,0000	2,80	84,00 Vencedor
00038	PAPEL TOALHA	PACOTE		50,0000	3,70	185,00 Vencedor
00039	PEDRA SANITÁRIA	UNIDADE		50,0000	2,00	100,00 Vencedor
00041	RODO C/ CABO FERRO REVESTIDO	UNIDADE		30,0000	10,00	300,00 Vencedor
00042	RODO C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE		30,0000	6,80	204,00 Vencedor
00045	SABÃO EM BARRA 500G	UNIDADE		50,0000	2,00	100,00 Vencedor
00047	SABÃO EM PÓ 1KG	UNIDADE		100,0000	6,00	600,00 Vencedor
00048	SABONETE 90G	UNIDADE		30,0000	1,80	54,00 Vencedor
00049	SACO PARA LIXO 20LTS	PACOTE		100,0000	2,30	230,00 Vencedor
00050	SACO PARA LIXO 50LTS	PACOTE		80,0000	2,30	184,00 Vencedor
00051	SACO PARA LIXO 100LTS	PACOTE		100,0000	2,30	230,00 Vencedor
00052	SODA CÁUSTICA 300G	UNIDADE		50,0000	5,70	285,00 Vencedor
00055	VASSOURA CERDAS PIAÇAVA	UNIDADE		30,0000	4,20	126,00 Vencedor
00058	LUSTRA MÓVEIS 200ML	UNIDADE		48,0000	6,00	288,00 Vencedor
00059	SABÃO LIQUIDO P/ LAVAGEM DE ROUPAS	UNIDADE		36,0000	14,50	522,00 Vencedor
<b>Total da dotação :</b>						<b>15.352,00</b>
<b>Total do proponente :</b>						<b>218.378,45</b>
<b>Total geral :</b>						<b>218.378,45</b>